
Tribunale di 
REGGIO CALABRIA

ABITAZIONI E BOX
RGE 96/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio di
Calabria (RC), Via Santa Caterina d'Alessandria, Trav. Privata
Laganà 14 - Lotto UNICO: Piena proprietà di Appartamento.
garage di pertinenza,. Prezzo base: Euro 103.950,00. Offerta
minima: Euro 77.963,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 3.000,00. modalità sincrona mista 07/03/2023 ore
15:00 Sala aste telematiche della società Edicom Finance Srl
sita in Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in
via telematica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it,
Dott.ssa Polimeni Giovanna tel. 0965623653.

RGF 39/2002
G.D. Dott. Francesco Maria Antonio Buggè. In Reggio di
Calabria (RC), via Loreto trav. priv. 18 - Lotto UNICO:
Appartamento per una quota indivisa di 1/3 identificato al
N.C.E.U., al foglio di mappa 104, particella 76, subalter-
no160 (derivante dalla particella 76, sub.8), consistenza 6,5
vani. Prezzo base: Euro 12.200,00. Offerta minima: Euro
9.150,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 100,00.
Asta senza Incanto 14/03/2023 ore 09:00 Ufficio del Giudice
Delegato presso il Tribunale di Reggio Calabria, Via S. Anna,
palazzo CEDIR, piano 3, torre 3, Dott. Malavenda Fortunato
tel. 3383006537.

RGE 45/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio di
Calabria (RC), Via Botteghelle 53 - Lotto UNICO: Immobile
contraddistinto al foglio 101, part. 386, sub 2, zona cens.1,
categoria A/3, classe 2, consistenza 5 vani, piano 1, superfi-
cie catastale 96 mq. Prezzo base: Euro 39.500,00. Offerta
minima: Euro 29.625,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 500,00. modalità sincrona mista 09/03/2023 ore 16:00
Sala aste telematiche della società Edicom Finance Srl sita in

Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it, Avv.
Russo Maria Vanessa tel. 3387483717.

RGE 113/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio di
Calabria (RC), Via Calveri 67 - Lotto UNICO: Unità immobi-
liare per civile abitazione, posta al piano secondo di un fab-
bricato di maggiore consistenza che si sviluppa su quattro
piani fuori terra. Prezzo base: Euro 57.154,61. Offerta mini-
ma: Euro 42.865,96. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.500,00. modalità sincrona mista 14/03/2023 ore 16:00
Sala aste telematiche della società Edicom Finance Srl sita in
Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it, Avv.
Toscano Beniamino tel. 3289546572.

RGE 93/2017
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Via San
Giuseppe 163 - Lotto UNICO: Appartamento di 168 mq, ubi-
cato al quarto piano fuori terra di maggior fabbricato. Prezzo
base: Euro 136.303,13. Offerta minima: Euro 102.227,35.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 3.000,00. modalità
sincrona mista 08/03/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche
della società Edicom Finance Srl sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la
piattaforma www.garavirtuale.it, Avv. Marra Maria Grazia tel.
096522814.

RGE 59/2015+35/2018+90/2018
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Via Sbarre
Inferiori 435/B - Lotto 5: Unità immobiliare destinata ad abi-
tazione, facente parte del complesso edilizio “Le Palme”,
Piano 6° Scala B, prima unità abitativa identificata catastal-
mente al foglio 120 particella 1178 sub 86 di mq. 138,00 cat.
A/3, 6 vani. Unità immobiliare destinata ad abitazione, facen-
te parte del complesso edilizio “Le Palme”, Piano 6° Scala B,
seconda unità abitativa identificata catastalmente al foglio
120 particella 1178 sub 88 di mq. 138,00 cat. A/3, 5 vani.
Terrazzo/lastrico solare di pertinenza esclusiva. Prezzo base:
Euro 158.062,50. Offerta minima: Euro 118.546,88. Offerte

in aumento non inferiori ad Euro 5.000,00. modalità sincro-
na mista 14/03/2023 ore 15:30 Sala aste telematiche della
società Astalegale.net Spa ubicata presso la sede dell’Ordine
dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Reggio
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